OptiPlex 7040
Mini Tower

Quick Start Guide

Guide d'information rapide
Guia de iniciacdo rapida
Hizli Baslangi¢ Kilavuzu
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Connect the keyboard and mouse

Connectez le clavier et la souris
Ligar o teclado e o rato

Klavye ve farenin baglanmasi
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2 Connect the network cable — optional

Connectez le cable réseau (facultatif)
Ligar o cabo de rede — opcional

Ag kablosunu takin — istege bagli
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3 Connect the display

Connectez l'écran
Ligar o monitor
Ekranin baglanmasi
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[z NOTE: If you ordered your computer with a discrete graphics card, connect the display to
the discrete graphics card.

% REMARQUE : si vous avez commandé l'ordinateur avec un carte graphique séparée en
option, connectez l'écran au connecteur de cette carte graphique.
% NOTA: Caso tenha encomendado o computador com uma placa gréfica separada,
ligue o monitor a placa gréfica separada.
% NOT: Bilgisayarinizi ayri bir grafik kartiyla siparis ettiyseniz, ekrani ayri grafik kartiniza
baglayin.
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4 Connect the power cable and

press the power button

Connectez le cable d'alimentation et appuyez sur le bouton d'alimentation
Ligar o cabo de alimentagdo e premir o botdo de ligagdo

Guc¢ kablosunu takip gu¢ dugmesine basin
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5 Finish operating system setup

Terminez la configuration du systeme d'exploitation
Terminar a configuracdo do sistema operativo
isletim sistemi kurulumunu tamamlama
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Windows 8.1

Enable security and updates

Activez la sécurité et les mises a jour
Ativar funcionalidades de seguranca

e atualizagdes

Guvenlik ve glincellestirmeleri etkinlestirin
clipaaill e

Connect to your network
Connectez-vous a votre réseau
Estabelecer ligagdo a rede
Adiniza baglanin
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% NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the
wireless network access when prompted.

W REMARQUE : si vous vous connectez a un réseau sans fil sécurisé, saisissez le mot de
passe d'acces au réseau sans fil lorsque vous y étes invité.

% NOTA: Se estiver a estabelecer ligagdo a uma rede sem fios protegida, quando for
solicitado, introduza a palavra-passe de acesso a rede sem fios.

% NOT: Guvenli bir kablosuz aga baglaniyorsaniz, soruldugunda kablosuz ag erisimi
parolasini girin.
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Sign in to your Microsoft account

or create a local account
Connectez-vous a votre compte
Microsoft ou créez un compte local
Iniciar sessdo numa conta Microsoft ou
criar uma conta local

Microsoft hesabiniza oturum agin veya

yerel bir hesap olusturun
Ll 8 5 Microsoft wilus I Jsaall diaas b
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Product support and manuals
Support produits et manuels
Suporte de produtos e manuais
Urlin destegi ve kilavuzlar
JiYall g el aes

Contact Dell
Contacter Dell | Contactar a Dell
Dell'e bagvurun | Dell = Jusi¥)

Regulatory and safety
Réglementations et sécurité | Regulamentos e seguranca
Mevzuat ve guvenlik | dedaill Sl ledl s ole¥) Sl jlas

Regulatory model
Modeéle réglementaire | Modelo regulamentar
Yasal model numarasi | (el duo sall

Regulatory type
Type réglementaire | Tipo regulamentar
Yasal tur | el g 50

Computer model
Modele de l'ordinateur | Modelo do computador
Bilgisayar modeli | JisueSll dise

Dell.com/support
Dell.com/support/manuals
Dell.com/support/windows
Dell.com/support/linux

Dell.com/contactdell

Dell.com/regulatory_compliance
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Windows 7

Set up password for Windows
Configurez un mot de passe pour Windows
Configurar a palavra-passe para o Windows
Windows icin parola belirleyin

Windows aUail 5 jall 44lS alae)

Connect to your network
Connectez-vous a votre réseau
Estabelecer ligagdo a rede
Agdiniza baglanin
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% NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the
wireless network access when prompted.

g REMARQUE : si vous vous connectez a un réseau sans fil sécurisé, saisissez le mot de
passe d'accés au réseau sans fil lorsque vous y étes invité

% NOTA: Se estiver a estabelecer ligagdo a uma rede sem fios protegida, quando for
solicitado, introduza a palavra-passe de acesso a rede sem fios.

m NOT: Guvenli bir kablosuz aga baglaniyorsaniz, soruldugunda kablosuz ag erisimi
parolasini girin
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Protect your computer
Protégez votre ordinateur
Proteger o computador
Bilgisayarinizi koruyun
Sl ddles

Ubuntu

Follow the instructions on the screen to finish setup.

Suivez les instructions qui s'affichent pour terminer la configuration.
Siga as instru¢des apresentadas no ecrd para concluir a configuragao.
Kurulumu tamamlamak icin ekrandaki talimatlari izleyin.
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Locate Dell apps in Windows 8.1
Localisez les applications Dell dans Windows 8.1
Localizar as aplicagdes Dell no Windows 8.1

Dell uygulamalarinizi Windows 8.1'de bulun
Windows 8.1 & Dell lauki oS saa

[ [

g @

Register
My Device

Dell Backup
and Recovery

Register your computer
Enregistrez votre ordinateur | Registar o computador
Bilgisayarinizi kaydettirin | _issesll Jisass

Backup, recover, repair, or restore your computer
Effectuez une sauvegarde, récupération, réparation ou
restauration de votre ordinateur

Criar copia de seguranga, recuperagao, reparagao ou
restauracao do computador

Bilgisayarinizda yedekleme, kurtarma, onarma veya
geri yukleme yapin
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Dell Data Protection | Protected Workspace

Protect your computer and data from advanced malware attacks
Protégez votre ordinateur et vos données contre les attaques
malveillantes avancées

Proteger o computador e os dados contra ataques de malware avangado
Bilgisayar ve verinizi gelismis zararli yazilim saldirilarina karsi koruyun
Foaiiall 3 jlall geal ) lana o lilall s 53 500l Ales

Dell
SupportAssist

Check and update your computer

Recherchez des mises a jour et installez-les sur
votre ordinateur

Verificar e atualizar o computador

Bilgisayarinizi kontrol edin ve guncellemeleri yapin
Apaaiy dly Galaldl 3 suasll (e (a3l

Features

Caractéristiques | Funcionalidades | Ozellikler | <l
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Power button/Power light
Optical-drive bay

USB 2.0 connector with
PowerShare

USB 3.0 connectors

Line-out connector
Hard-drive activity light

HDMI connector

Memory card reader (optional)
DisplayPort connector
Headphone connector

Serial connector

USB 2.0 connector
PS2/Keyboard connector

USB 3.0 connectors

Bouton d'alimentation/Voyant
d'alimentation

Baie de lecteur optique

Port USB 2.0 avec PowerShare
Ports USB 3.0

Port sortie ligne

Voyant d'activité du disque dur
Port HDMI

Lecteur de carte mémoire (en option)
Port DisplayPort

Port pour casque

Connecteur série

Port USB 2.0

Port PS2/clavier

Ports USB 3.0

15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

USB 2.0 connectors (Supports
Smart Power On)

Expansion-card slots

Power connector
Power-supply diagnostic button
Power-supply diagnostic light
Cable-cover lock slot
DisplayPort connector
Release latch

VGA connector (optional)
PS2/Mouse connector
Network connector
Security-cable slot

Padlock ring

Ports USB 2.0 (prise en charge de
Smart Power activée)

Logements pour carte d'extension
Port d'alimentation

Bouton de diagnostic d'alimentation
Voyant de diagnostic d'alimentation
Fente de verrouillage du cache-cable
Port DisplayPort

Loquet de dégagement

Port VGA (en option)

Port PS2/souris

Port réseau

Emplacement pour cable de sécurité

Anneau pour cadenas
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10.
11.
12.
13,
14.

Botdo de alimentagdo/luz de
alimentacao

Compartimento para unidade otica
Conector USB 2.0 com PowerShare
Entradas USB 3.0

Conector de saida de linha

Luz de atividade da unidade de
disco rigido

Conector HDMI

Leitor de cartbes de memoria
(opcional)

Conector DisplayPort
Conector para auscultadores
Conector série

Conector USB 2.0

Conector PS2/teclado
Entradas USB 3.0

Gug dugmesi/Gug 1s1g1
Optik strtcu yuvasl

PowerShare &zellikli USB 2.0
konektoru

USB 3.0 konektorleri
Cikis konnektoru

Sabit disk etkinlik 1511
HDMI konnektéru
Bellek karti okuyucu (istege bagli)
DisplayPort konektoru
Kulaklik konnektoru
Seri baglanti konektoru
USB 2.0 konektor
PS2/Klavye konnektori
USB 3.0 konektorleri

16.
17.
18.

19.

20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Conectores USB 2.0
(suporta Ativacdo inteligente)

Ranhuras para placas de expansao
Conector de alimentacao

Botdo de diagnostico da fonte de
alimentacao

Luz de diagndstico da fonte de
alimentacao

Ranhura de seguranga da cobertura
dos cabos

Conector DisplayPort

Trinco de desbloqueio
Conector VGA (opcional)
Conector PS2/rato

Conector de rede

Ranhura do cabo de segurancga
Anel para cadeado

USB 2.0 konektorleri
(Smart Acilmayi destekler)

Genisletme-karti yuvalari
Guc konektoru

Guc kaynagi tanilama dugmesi
Guc kaynagi tanilama 1s1g1
Kablo-kapak kilit yuvasi
DisplayPort konektoéru
Mandali serbest birakin

VGA konektoru (istege bagl)
PS2/Fare konektori

Ag konektoru

Guvenlik kablosu yuvasi
Asma kilit halkasi
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% NOTE: An upgrade from Windows 7 32-bit to Windows 10 will require a manual installation
of the system drivers. For latest drivers, visit dell.com/support.

% REMARQUE : une mise a niveau de Windows 7 32 bits vers Windows 10 nécessitera
une installation manuelle des pilotes systeme. Pour obtenir les derniers pilotes, visitez

dell.com/support

% NOTA: A atualizagdo do Windows 7 de 32 bits para o Windows 10 requer a instalagdo
manual dos controladores do sistema. Para obter os controladores mais recentes visite

dell.com/support

% NOT: Windows 7 32-bit'ten Windows 10'a yukseltme, sistem strlculerinin manuel
kurulumunu gerektirir. En son strtculer igin ziyaret edin: dell.com/support.
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